



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### SENE-İ DEVRİYE

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhırrabmânırrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Mubammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Mubammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Bugün hem mübarek Cuma günü hem Şeyh Babamızın (k.s.) sene-i devriyesidir. Epeyce günler geçiyor, günler geçtikçe bizim de o mübarek zatlara kavuşmamız yaklaşıyor. Bu dünyada kimse kalacak değil, mühim olan iyi kalsın, iyiliği kalsın, insanlara faydası dokunsun.

Peygamber Aleyhisselamlar, hepsi insanlara fayda olarak Allah Azze ve Celle tarafından gönderildi. Sonra Sahabeler ve evliyaullah gönderildi. Bunların hepsi insanlığın faydası içindir, insanlığa fayda istemişler, hayır istemişler, kötülük istememişler. Ama kötülük istemedikleri halde insanlar onlara eziyet etti, kötülük yaptı. Onlar, Allah'ın emri, Allah'ın yoludur diye kötülüğe iyilikle muamele ettiler. İyilik daima faydalıdır, kötülük her zaman zarardır, kötülükten fayda çıkmaz. İnsanoğlu akıllıym diyor ama tam tersini yapar. Ne için öyle yapıyor? Çünkü şeytan insanoğlunu kandırıyor, ondan sonra insanoğlunu nefsi kandırıyor, iyiliği kabul etmiyor. Nefis iyiliği istemez, nefsi terbiye edeceksin. İşte peygamberler, evliyalı ve sahabeler bu vazifeyi insanlara öğretiyor ki inananları terbiye etsin, iyi olsun.

Şeyh Babamız da bütün hayatı boyunca onun üzerine yaşadı. Vefatından sonra da keramet olarak çoğu insan gene O'nun sayesinde hidayete eriyor. O'nu hiç tanımayan insanlar, O'nu rüyada görüp İslam'dan haberi olmayan insanlar Müslüman oluyor. İslam'dan haberi olmayan sözde Müslümanlar da hidayete eriyorlar. Allah makamlarını ali etsin, inşallah hepimiz o yoldan, O'nun o güzel yolundan gidelim. Tarikat yoldur, yol da Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'den Allah Azze ve Celle'ye giden yoldur, doğru yoldur, eğriliği yoktur. Allah hepimize kuvvet versin, imanımıza da kuvvet versin, onların rızasına nail olalım inşallah.

*Ve Min Allahu Tenfık  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
07 Mayıs 2021/25 Ramazan 1442 Tarihli Sobbeti  
Akaba Dergâhı Sabah Namazı*